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Ref. MAD62801

2 550 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Hispanoamérica, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Parhus/villa i behov av totalrenovering med 5 sovrum, 5
badrum, hiss, pool och gym till salu i Hispanoamérica,
Madrid.

Magnifikt parhus i fyra våningar i det exklusiva området Hispanoamérica i

Madrid, med en yta på 358 m². Huset är i behov av totalrenovering, vilket ger

möjlighet att specialdesigna varje utrymme. Det har 4-5 sovrum och 5

badrum, ett rymligt vardagsrum med öppen spis, två terrasser på

bottenvåningen och ett spektakulärt takområde med utomhusutrymme för

utomhusnjutning. Källaren har ett område utformat för jacuzzi och förråd.

Huset är utrustat med hiss som förbinder alla våningar, golvvärme och ett

privat garage för två bilar. Det är också en del av ett bostadskomplex med

gemensam pool och gym, vilket ger komfort och exklusivitet. En mycket ljus

fastighet med stora möjligheter till anpassning i ett av de mest eftertraktade

områdena i Madrid.

lucasfox.se/go/mad62801

Trädgård,  Gym,  Garagem,  Hiss,

Naturligt ljus,  Utsikt över staden,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Rullstolar,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,

I behov av renovering ,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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